Администрация города Славгорода Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.07.2013 г.                                                                              № 866

О внесении изменений в

постановление «Об утверждении состава

комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав муниципального

образования город  Славгород»

от 28.08.2012г. № 806

 В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.  Внести в постановление от 28.08.2012г. № 806 «Об утверждении

состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

муниципального  образования город  Славгород» следующее изменение:

              1.1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав муниципального образования город Славгород

председателя Комитета администрации г. Славгорода Алтайского края по

образованию, заместителя председателя комиссии Бабанина Игоря

Николаевича в связи с увольнением его с занимаемой должности.

  1.2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав муниципального образования город Славгород Подгора

Людмилу Валерьевну - председателя Комитета администрации г.

Славгорода Алтайского края по образованию, заместителя председателя

комиссии.

Глава администрации                                                       В.А. Кинцель